liID.271.5.2023 Pyrzyce, 19.09.2023 r.

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia klasycznego o warto$ci mniejsze}] niz progi unijne
realizowanym w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych

NAZWA ZAMOWIENIA:

Przebudowa drogi wewnetrznej w miejscowosci Mielecin, gmina Pyrzyce — etap 1

Woyijasnienia tresci SWZ

Na podstawie art. 284 ust.1i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019r.
(Dz. U. z 2023r. poz. 1605), do Zamawiajacego wplyneto zapytanie, na ktére Zamawiajgcy udziela
odpowiedzi:

Pytanie:

1) Czy przedmiotem niniejszego postepowania jest tymczasowa oraz stata organizacja ruchu?
Jesli tak prosze o zatgczenie projektow dla wykonania w/w prac, tak aby kazdy z potencjalnych
wykonawcow wycenit ten sam zakres robét?
2) Na zatgczonym PZT do wykonania jest nowe oswietienie uliczne. Prosze o zatgczenie na
stronie Zamawiajgcego projektu dla oéwietlenia ulicznego, w szczegélnosci opisu technicznego
oraz schematéw, tak aby kazdy z potencjalnych wykonawcow wycenit ten sam zakres robot?
3) Zgodnie z zatgczonym przedmiarem roboét (dziat 7) do wykonania sg roboty branzy sanitarnej w
zakresie montazu wpustdéw ulicznych wraz z przykanalikami. Prosimy o zataczenie na stronie
Zamawiajgcego projektu branzy sanitarnej, w szczegoéino$ci opisu technicznego oraz profili
podtuznych dla projektowanych przykanalikow.

Odpowiedz:

odp.1: W ramach zadania Wykonawca ma za zadanie we wiasnym zakresie opracowac projekt
czasowej organizacji ruchu na czas robot. Elementy statej organizacji ruchu nalezy wykonacé
zgodnie z projektem zagospodarowania terenu.

odp.2: Zamawiajacy nie posiada odrgbnej dokumentacji branzy elektroenergetycznej oraz
schematow oswietlenia. Os$wietlenie nalezy wykona¢ zgodnie z projektem zagospodarowania
terenu, na ktérym zostaty przedstawione wszystkie potrzebne elementy do wykonania zadania.

odp.3: Zamawiajgcy nie posiada odrebne; dokumentacji branzy sanitarnej i profilow
przykanalikow. Lokalizacja wpustow deszczowych oraz przykanaliki zostaty przedstawione na
projekcie zagospodarowania terenu. Wpusty nalezy wykonac¢ z elementéw betonowych o
dn500mm i rusztéw zeliwnych natomiast przykanaliki nalezy wykonaé z rur PCV o dn200mm

W zwigzku z zapytaniem | udzielona odpowiedzig, Zamawiajgcy nie przedtuza terminu
sktadania i otwarcia ofert.



